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ASIA  Aallonmurtajan rakentaminen Näsijärvelle sekä valmistelulupa, Tampere 

 

 

HAKIJA  Mauri ja Lauri Dunder 

 

 

HAKEMUKSEN VIREILLETULO 

 

Mauri ja Lauri Dunder ovat 12.3.2020 Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallin-

tovirastossa vireille panemassaan hakemuksessa pyytäneet vesilain mu-

kaista lupaa aallonmurtajan rakentamiselle Näsijärvelle Tampereen kau-

pungissa sekä lupaa ryhtyä hankkeen toteuttamista valmisteleviin toi-

menpiteisiin ennen päätöksen lainvoimaiseksi tulemista. 

 

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA  

 

Vesilain 3 luvun 2 § ja 1 luvun 7 §:n 1 momentti 

 

ALUEEN KAAVOITUSTILANNE JA LUONTOARVOT 

 

Alueella on voimassa Tampereen kaupungin rantayleiskaava. Kaavassa 

hakijan kiinteistö sekä naapurikiinteistöt on merkitty merkinnällä RA/5, 

joka tarkoittaa loma-asuntojen aluetta viidellä osoitetulla rakennuspai-

kalla. Kaavassa ei ole rajoituksia hakemuksen mukaiselle hankkeelle. 

 

Hankkeen lähietäisyydellä vesistössä tai ympäröivillä maa-alueilla ei si-

jaitse Natura 2000-alueita tai muita suojeltuja alueita. Alueella ei sijaitse 

suojeltavia luontoarvoja tai muita erityisiä luontoarvoja. 

 

LUPAHAKEMUKSEN SISÄLTÖ 

 

 Vesialueen tiedot 

   

Aallonmurtaja rakennetaan Kokemäenjoen vesistöön (35), Näsijärven 

vesistöalueeseen. Näsijärvi on pinta-alaltaan 255 km2 kokoinen järvi 

Tampereella, Pirkanmaalla. Kiinteistön edustalla levittäytyvä Koljonselkä 

avautuu avoimeksi järvenseläksi. Näsijärven keskivedenkorkeuden on ol-

lut keskimäärin +95,23 m ja keskimääräinen vuotuinen vaihtelu 113 cm. 
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Ylin vedenkorkeus on ollut +96,80 m ja alin +94,15 m. Näsijärvi on sään-

nöstelty järvi, jota säännöstellään Tammerkosken juoksutusten avulla. 

Näsijärven suurin säännöstelyväli on 1,49 m. Säännöstelyn raja-arvot 

ovat +94,13 m ja +95,62 m, joten vedenpinnan korkeus vaihtelee enim-

millään 1,49 m. Nykyisin säännöstely on toteutettu siten, että alimman ja 

ylimmän vedenkorkeuden vaihteluväli on ollut 0,5-1,0 m. Vesialueen sy-

vyys hankealueen kiinteistön edustalla on välillä 0-1,5 m. 

 

 Yleiskuvaus hankkeesta 

 

Hakijan omistama kiinteistö Ripokallio 837-712-3-209 sijaitsee Tampe-

reen kaupungin Taulakylässä Näsijärven rannalla. Rakennettava, 25 m 

pitkä, aallonmurtaja sijoittuu yhteiselle vesialueelle 837-712-876-2, jota 

hallinnoi Taulaniemen vedet -osakaskunta (Padustaipaleen vesialueen 

osakaskunta). Taulaniemen vedet -osakaskunta kuuluu osaksi Näsijär-

ven kalatalousaluetta.  

 

Hakemuksen mukaan kesäaikana vallitsevat voimakkaat tuulet puhalta-

vat lounaasta ja lännestä, jonka seurauksena hakijan ponttoonilaiturin 

kiinnitykset ja laiturirakenteet ovat alttiina kovalle rasitukselle. Voimakkai-

den tuulten ja myrskyjen aikana laiturin kiinnitykset voivat pettää tai laituri 

muulla tavoin vahingoittua.  

 

Hakija on hakenut lupaa aallonmurtajan rakentamiselle sekä töiden val-

mistelulupaa. Hakemuksessa todetaan, että hanke suojaa hakijan pont-

toonilaituria ja parantaa laiturin itäpuolisen venevalkaman käyttöä. Hake-

muksessa myös todetaan, että aallonmurtaja suojaisi sen itäpuolella si-

jaitsevia rantakiinteistöjä kovalta tuulelta. Hakija toivoo, että rakentamis-

työt voitaisiin aloittaa viimeistään 15.6.2020. 

 

 Kuvaus rakenteista ja rakennustöistä 

 

Aallonmurtaja rakennetaan louheesta, jonka määräksi on arvioitu noin 

300 tonnia. Aallonmurtaja on tarkoitus rakentaa siirtämällä rakentami-

sessa käytettävä työkone sekä vesitäytössä käytettävä kiviaines lautalla 

vesiteitse kohteeseen. Aallonmurtajan rakentaminen aloitetaan rannasta 

ja rakentamista jatketaan noin 25 metrin pituudelta. 

 

Rakennettavan aallonmurtajan pohjan leveys on 2 metriä ja aallonmurta-

jan harjan leveys 1 metrin. Aallonmurtajan pituus on 25 metriä. Aallon-

murtajan korkeus rannan päässä on noin 1 metrin ja syvässä päässä 2 

metriä. Ylivedenkorkeuden aikaan aallonmurtajan syvän pään vesirajan 

yläpuolelle jäävä osuus on noin 0,5 metriä. Aallonmurtajan pohjan pinta-

ala on noin 50 m2. 

 

Aallonmurtajan rakentaminen ei edellytä ruoppaustoimenpiteitä. Työ on 

suunniteltu tehtäväksi avoveden aikaan kesällä 2020. 
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 Kiinteistötiedot ja oikeudet alueisiin sekä suostumukset 

 

Aallonmurtaja sijoittuu yhteiselle vesialueelle 837-712-876-2 hakijan 

omistaman rantakiinteistön Ripokallio 837-712-3-209 edustalle. Yhteinen 

vesialue 837-712-876-2 muodostaa saman yhteisen alueen yksikön 980-

459-876-1 kanssa. Kiinteistöllä Ripokallio on noin 5360,1 m2:n osuutta 

(0,001167 / 0,916600) vastaava osuus yhteisestä vesialueesta 837-712-

876-2 (pinta-ala 421,0 ha). Hakijan tarvitsema käyttöoikeusalue aallon-

murtajaa varten on 50 m2. 

 

Hakemukseen on liitetty yhteistä vesialuetta 837-712-876-2 hallinnoivan 

Taulaniemen vedet -osakaskunnan (Padustaipaleen vesialueen osakas-

kunta) kirjallinen suostumus hankkeelle ehdolla, että rakennusaikana ta-

pahtuvista mahdollisista haitoista ympäristölle sekä vedenlaadulle vastaa 

rakennuttaja ja rakentamisen aloittamisesta ilmoitetaan hyvissä ajoin hoi-

tokunnan puheenjohtajalle. 

 

 Hankkeen vaikutukset 

 

Hakemuksen mukaan aallonmurtajan vaikutukset veden virtauksiin kiin-

teistön edustalla ovat vähäiset. Aallonmurtaja rakennetaan kokonaisuu-

dessaan hakijan omistaman kiinteistön edustalle. Alue ei ole ekologisesti 

tai maisemallisesti merkittävä eikä lintujen tärkeää pesintäaluetta. Hank-

keen alueella ei sijaitse kalojen kutupaikkoja. Rakennuspaikan lähialu-

eella on kesäasutusta ja vesialuetta käytetään huviveneiden kulkualu-

een, mutta kiinteistön edustalla tai lähialueella ei kuitenkaan ole vene-

väyliä tai muita tärkeitä vesistöreittejä, joihin hankkeella voisi olla vaiku-

tusta. Aallonmurtaja ei tule haittaamaan salmessa tapahtuvaa vesiliiken-

nettä tai muutakaan lähialueen virkistyskäyttöä. Hankkeen vaikutusalu-

eella ei myöskään ole vesistön erityiskäyttöalueita, kuten uimarantoja tai 

vedenottoalueita. 

 

Hakemuksen mukaan aallonmurtajan rakentamisella ei ole haitallisia vai-

kutuksia veden laatuun, virtausoloihin, maisemaan, kalakantoihin, kalas-

tukseen tai muuhun vesistön käyttöön eikä naapurikiinteistöjen virkistys-

käyttöön tai vesistön yleiseen virkistyskäyttöön. 

 

HAKEMUKSESTA TIEDOTTAMINEN 

 

Aluehallintovirasto on vesilain 11 luvun 7, 10 ja 11 §:ssä säädetyllä ta-

valla kuuluttamalla asiasta aluehallintovirastossa sekä Tampereen kau-

pungissa varannut tilaisuuden muistutusten tekemiseen ja mielipiteiden 

esittämiseen hakemuksen johdosta viimeistään 22.5.2020. Kuulutus on 

erikseen lähetetty asiakirjoista ilmeneville asianosaisille.  

 

Aluehallintovirasto on vesilain 11 luvun 6 §:n mukaisesti pyytänyt hake-

muksen johdosta lausunnon Pirkanmaan elinkeino-, liikenne ja ympäris-

tökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelta, Pohjois-Savon 

elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaiselta, 
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Tampereen kaupungin kaavoitusviranomaiselta sekä Tampereen kau-

pungin ympäristönsuojeluviranomaiselta. 

 

LAUSUNNOT   

 

1) Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympä-

ristö ja luonnonvarat -vastuualue on lausunnossaan todennut seuraa-

vaa: Rakentamistyössä tulee käyttää ainoastaan puhdasta ja vesiraken-

tamiseen soveltuvaa kiviainesta. Töiden toteuttamisen aikana rakentami-

sen vaikutuksen piirissä oleva vesialue on tarvittaessa suojattava ja rajat-

tava asianmukaisella suojaverholla samentumisen ehkäisemiseksi. Mikäli 

lupapäätöksessä suojaverhoa ei määrä käytettäväksi, aallonmurtajan ra-

kentaminen on toteutettava vesistön virkistyskäyttökauden 15.4.-31.8. ul-

kopuolella noudattaen vähäisimmän haitan periaatetta. Hankkeen lupa-

käsittelyssä tulee huomioida myös mahdolliset vesistönpohjassa kulkevat 

putket ja kaapelit. ELY-keskus on lausunnossaan esittänyt, että lupaviran-

omaisen tulee lupakäsittelyssä arvioida, onko aallonmurtajan mitoitus, eri-

tyisesti sen pituus, liiallinen suhteessa hankkeesta haettuihin hyötyvaiku-

tuksiin. ELY-keskus katsoo, että edellä esitetyt asiat huomioiden, aallon-

murtajan rakentamiselle voidaan myöntää vesilupa tavanomaisin lupaeh-

doin. 

 

2) Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalata-

lousyksikkö on ilmoittanut, että ei anna lausuntoa asiasta. 

 

3) Tampereen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen on lausun-

nossaan todennut, että hankkeelle voidaan myöntää vesilain mukainen 

lupa seuraavin huomioin ja ehdoin: 

1. Aallonmurtajan rakentamiseen käytettävän kiviaineksen tulee olla 

vesistötäyttöön soveltuvaa. Rakentamisessa ei tule käyttää hieno-

jakoisia maa-aineksia. 

2. Rakennustyöt on tehtävä siten, että vesialueelle ja sen käytölle ai-

heutuu mahdollisimman vähän haittaa ja häiriötä. Rakennustöitä 

ei saa tehdä 1.6.-31.8. välisenä aikana. Töissä tulee käyttää sel-

laisia menetelmiä ja kalustoa, joilla veden samentuminen ja mai-

semahäiriöt jäävät mahdollisimman vähäisiksi. 

3. Hankkeelle ei ole syytä myöntää valmistelulupaa töiden aloittami-

seen esitettynä ajankohtana. Ympäristönsuojeluviranomainen kat-

soo, etteivät hakijan esittämät perustelut hankkeen kiireellisyy-

destä ole riittävät suhteessa mahdollisiin alueen vesiluonnolle ja 

virkistyskäytölle aiheutuviin haittoihin sekä maisemallisiin vaiku-

tuksiin. 

4. Ympäristönsuojeluviranomaisen käsityksen mukaan luvan myön-

tämiselle ei sinänsä ole estettä, mutta hakemuksessa aallonmur-

tajalle esitetty koko vaikuttaa erityisesti maisemallisesta näkökul-

masta sijaintiinsa nähden ylimitoitetulta. 

 

4) Tampereen kaupungin kaavoitusviranomainen ei ole lausuttavaa 

asiassa. 
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MUISTUTUKSET JA MIELIPITEET 

   

  Asiassa ei ole jätetty muistutuksia tai mielipiteitä. 

   

 

HAKIJAN VASTINE 

 

Hakija on selityksessään Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-

keskuksen sekä Tampereen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen 

lausuntoihin todennut, että mikäli töiden valmistelulupaa ei myönnetä, 

päätös rakentamisesta toivotaan annettavan niin, että rakentaminen voi-

taisiin aloittaa heti 1.9.2020 ennen kovien syystuulien alkamista. 

 

Aallonmurtajan kokoon liittyen hakija selventää, että aallonmurtajan 

avulla suojattavan laiturin pituus on 14,5 metriä ja aallonmurtajan rannan 

puoleinen pää alkaa noin kolme metriä laiturin alkupään takaa siten, että 

aallonmurtajasta 17,5 metriä on vasta laiturin pään tasalla. Tämän pitui-

sena aallonmurtaja ei suojaa laituria lounaistuulilta eikä kunnolla länsi-

tuuliltakaan, koska aalloilla on tapana kiertyä kohti rantaa. Aallonmurtaja 

on tarkoitus rakentaa loppupäästä hiukan kaarevaksi, joten sen suora pi-

tuus ei tulisi olemaan 25 metriä. Lähimmälle naapurille aallonmurtajasta 

tulee näkymään noin viisiä metriä laiturin kärjen takaa ja aallonmurtajan 

veden yläpuolinen osuus on vain enintään 0,5 metriä, joten sillä ei ole 

naapurille tai muillekaan maisemallista tai muutakaan haittaa. 

 

Rakentamispaikalla ei kulje putkia tai kaapeleita. Rakentamisessa ei tulla 

käyttämään hienojakoisia maa-aineksia ja kiviaines tulee olemaan vesis-

tökäyttöön soveltuvaa. Urakoitsija on alan ammattilainen ja rakentanut 

paljon vastaavia kohteita Näsijärvellä. 

 

Edellä olevan ja hakemuksessa esitettyjen tietojen perusteella hakija 

pyytää, että aallonmurtajalle myönnetään rakentamislupa hakemuksen 

esitetyn suuruisena. 

 

LÄNSI- JA SISÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU 

 

 Luparatkaisu  

 

Aluehallintovirasto myöntää Mauri ja Lauri Dunderille luvan aallonmurta-

jan rakentamiseen Näsijärven rannalla kiinteistön Ripokallio 837-712-3-

209 edustalle vesialueelle 837-712-876-2 Tampereen kaupungissa hake-

muksen mukaisesti ja hakemukseen liitetyn karttaotteen osoittamaan 

paikkaan aallonmurtajan pituus- ja poikkileikkauspiirroksen (24.3.2020 

päivätty, mittakaavat 1:100 ja 1:50) osoittamalla tavalla. 

 

Aluehallintovirasto myöntää hakijalle pysyvän käyttöoikeuden vesialu-

eelle 837-712-876-2 hakemukseen liitetyn karttaotteen osoittamaan paik-

kaan hankkeen toteuttamiseksi. 
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Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa 

edunmenetystä. Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja 

seuraavia lupamääräyksiä. 

 

Lupamääräykset 

1) Aallonmurtaja on rakennettava hakemuksen liitteinä olevien 24.3.2020 

päivättyjen rakennepiirustuksien mukaisesti. Aallonmurtaja saa kaartua 

selityksessä esitetyllä tavalla itään päin. Aallonmurtajan rannansuuntai-

nen kokonaispituus saa olla enintään 25 m, pohjan leveys 2 m, harjan 

leveys 1 m ja korkeus 2 m. 

2) Työt on tehtävä siten ja sellaisena aikana, että vesialueelle ja sen käy-

tölle aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa ja häiriötä. Vesistöä sa-

mentavia töitä ei saa tehdä 15.4.-31.8. välisenä aikana. 

Jos työt tehdään vesialueen ollessa jäässä, on kohdat, joissa työn 

vuoksi jäätä rikotaan tai jään kantavuus on huonontunut, merkittävä asi-

anmukaisesti. 

3) Luvan saajan on selvitettävä alueella mahdollisesti olevat johdot ja kaa-

pelit. Työt on toteutettava näitä vaurioittamatta. 

4) Aallonmurtajan rakentamiseen saa käyttää ainoastaan puhtaita maa- ja 

kiviaineksia. Rakentamisessa ei saa käyttää samentumista aiheuttavia 

maa-aineksia. Työmenetelmät tulee valita niin, että veden samentuminen 

ja sedimentin sekoittuminen veteen on mahdollisimman vähäistä. Aallon-

murtaja on rakennettava siten, että se kestää voimakkaan aallokon ja vir-

taukset. 

5) Töiden päätyttyä rakennuspaikat on saatettava asianmukaiseen ja mai-

semallisesti hyväksyttävään kuntoon. 

6) Luvan saajan on pidettävä aallonmurtaja tarkoitustaan vastaavassa kun-

nossa. 

7) Töiden suorittamisesta mahdollisesti aiheutuva ja välittömästi ilmenevä 

edunmenetys on viivytyksettä korvattava vahinkoa kärsineelle. 

8) Rakennustyöt on aloitettava ja toteutettava olennaisilta osin neljän vuo-

den kuluessa siitä, kun tämä päätös on tullut lainvoimaiseksi. Muuten 

lupa raukeaa. 

9) Ennen töihin ryhtymistä on töiden aloittamisen ajankohta hyvissä ajoin 

ilmoitettava kirjallisesti Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-

kuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle, Tampereen kaupun-

gin ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä vesialueen omistajalle. 

10) Töiden valmistumisesta on 60 päivän kuluessa ilmoitettava kirjallisesti 

aluehallintovirastolle, Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-

kuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle ja Tampereen kaupun-

gin ympäristönsuojeluviranomaiselle. 
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Valmistumisilmoitukseen on liitettävä aallonmurtajan lopullista sijaintia ja 

muotoa vesialueella osoittava karttapiirros ja mittoja osoittavat piirustuk-

set. 

RATKAISUN PERUSTELUT 

 

Tämän päätöksen mukaisen aallonmurtajan rakentaminen ei sanotta-

vasti loukkaa yleistä tai yksityistä etua. Aallonmurtajan rakentaminen on 

tarpeen luvan saajan kiinteistön turvallisen vesistösidonnaisen virkistys-

käytön mahdollistamiseksi sekä suojaamaan luvan saajan laituria.  

 

Hanke ei ole kaavan vastainen. Aallonmurtaja sijaitsee luvan saajan 

omistaman kiinteistön Ripokallio 837-712-3-209 rannassa Taulaniemen 

vedet -osakaskunnan omistamalla vesialueelle 837-712-876-2. Luvan 

saaja omistaa osan vesialueesta. Käyttöoikeus voidaan myöntää, sillä 

hakijalla on riittävä osuus vesialueesta 837-712-876-2 sekä vesialueen 

omistajan kirjallinen suostumus. 

 

Hankkeesta ei aiheudu vesilain mukaan korvattavia vahinkoja, haittoja tai 

edunmenetyksiä. Ennalta arvaamattomien edunmenetysten osalta on 

annettu lupamääräys. 

 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

 

Vesilain 2 luvun 7 §, 3 luvun 4 §:n 1 momentin 1) kohta, 8 §, 10 § ja 18 § 

 

VALMISTELULUPA 

Aluehallintovirasto hylkää hakemuksen valmistelulupaa koskien, jolla 

olisi mahdollistettu hankkeen toteuttamiseen ryhtyminen jo ennen pää-

töksen lainvoimaiseksi tulemista. 

RATKAISUN PERUSTELUT 

Valmisteluluvan hakemista perustellaan hankkeen kiireellisyydellä ja 

hankkeesta aiheutuvilla vähäisillä vaikutuksilla sekä aallonmurtajan tär-

keydellä hakijan laiturin suojaamisen kannalta. 

 

Aallonmurtajan rakentaminen tehdään vesistötäyttönä, josta aiheutuu ve-

den tilapäistä samentumista. Rakentamisesta voi myös aiheutua vesialu-

eelle ja sen käytölle muuta tilapäistä haittaa ja häiriötä. Hankkeen koko 

ja merkittävyys huomioiden, suojaverhon käyttäminen ei ole perusteltua 

vesistön samentumisen ehkäisemisessä.  

 

Aallonmurtajan rakentamiselle ei voida myöntää valmistelulupaa välille 

15.4.-31.8. rakentamisesta aiheutuvan, vesistön virkistyskäyttöön koh-

distuvan, tarpeettoman haitan vuoksi. Aallonmurtajan rakentamisen kii-

reellisyys ei tässä tapauksessa oikeuta tarpeettomasti samentamaan ve-

sialuetta, jonka vuoksi työ voidaan aloittaa lupapäätöksen saatua lainvoi-

man aikaisintaan 1.9. lupamääräyksen 2 mukaisesti, jolloin virkistyskausi 

voidaan todeta päättyneeksi ja rakentamisen haittavaikutuksien merkitys 

vähäisemmäksi. 
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SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

 

Vesilain 3 luvun 16 § ja 17 § 

 

 

Lausuntoihin ja muistutuksiin vastaaminen 

Aluehallintovirasto on ottanut Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympä-

ristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen sekä Tampe-

reen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausunnot huomioon lu-

pamääräyksistä ilmenevällä tavalla. 

KÄSITTELYMAKSU 

 

Käsittelymaksu on 1670 euroa. Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- 

ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksesta.  

 

Maksu määräytyy aluehallintovirastojen maksuista annetun valtioneuvos-

ton asetuksen (1244/2018) mukaisesti. Asetuksen liitteenä olevan mak-

sutaulukon mukaan vesilain 3 luvun mukaisen vesialueentäyttöä (alle 

2000 m3 ktr) koskevan hakemuksen käsittelystä perittävän maksun suu-

ruus on 1 670 euroa. 

 

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

 

Päätös 

Hakija 

Tampereen kaupunki 

Tampereen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

Pirkanmaan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus / ympäristö ja luon-

nonvarat -vastuualue  

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus / kalatalousviran-

omainen  

Suomen ympäristökeskus  

 

Päätöksestä tiedottaminen 

 

Asianosaisille, joille on lähetetty lupahakemuksesta erityistiedoksianto 

sekä niille, jotka ovat esittäneet muistutuksia, vaatimuksia ja mielipiteitä 

ja niille, jotka ovat ilmoitusta erikseen pyytäneet. 

 Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulu-

tuksen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (www.avi.fi/lu-

patietopalvelu). 

Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös Tampereen kaupungin verkkosi-

vuilla.  
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MUUTOKSENHAKU Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

 

Liite  Valitusosoitus 

 

 

 

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Arto Paananen. Asian on esitellyt 

ympäristöylitarkastaja Petteri Rantala. 

 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymi-

sestä on asiakirjan viimeisellä sivulla.



  LIITE 

 

 

VALITUSOSOITUS 
 

Valitusviranomainen Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston päätökseen saa hakea valittamalla muutosta 
Vaasan hallinto-oikeudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa 
järjestyksessä kuin pääasiasta.  

 
Valitusaika Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen tie-

doksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seit-
semäntenä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta. Valitusaika päättyy 
17.7.2020. 

 
Valitusoikeus Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai 

luonnonsuojelun tai asuinympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yh-
distykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen kunnat ja niiden ympäristönsuojeluvi-
ranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja muut asiassa yleistä etua 
valvovat viranomaiset. 

 
Valituksen sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 

-  päätös, johon haetaan muutosta 
-  valittajan nimi, kotikunta ja mihin valitusoikeus perustuu 
-  postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat il-

moitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttuvat, on niistä ilmoitet-
tava Vaasan hallinto-oikeudelle) 

-  miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta  
-  mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
-  perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
-  valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää toimiteta 

sähköisesti (faxilla tai sähköpostilla) 
 
Valituksen liitteet Valituskirjelmään on liitettävä 

- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toi-
mitettu viranomaiselle 

- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys asia-
miehen toimivallasta 

 
Valituksen toimittaminen  

 
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle. Valituksen voi 
tehdä hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asi-
ointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Valituskirjelmä liitteineen voidaan myös lähet-
tää postitse, faxina tai sähköpostilla. 

 
Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan 
päättymistä. Sähköisesti (faxina tai sähköpostilla) toimitetun valituskirjelmän on oltava toi-
mitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määrä-
ajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

 
Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot 
 

 käyntiosoite:  Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 
postiosoite:  PL 204, 65101 Vaasa 
puhelin:   029 56 42780 
faksi:   029 56 42760 
sähköposti:  vaasa.hao@oikeus.fi  
aukioloaika:   klo 8–16.15 

 
Oikeudenkäyntimaksu Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 

euroa.  Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan 
eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä 
eikä myöskään, mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvel-
vollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen. 

 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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